
UCHWAŁA NR 38/VI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka „Dinusie” w Woźnikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 1 grudnia 2024 r. tworzy się gminną jednostkę budżetową o nazwie Gminny Żłobek „Dinusie” 
w Woźnikach, dla której organem prowadzącym jest Gmina Woźniki, zwaną dalej "Żłobkiem". 

§ 2.  

Siedziba Żłobka mieści się w Woźnikach ul. Szkolna 5, 42-289 Woźniki. 

§ 3.  

Określa się mienie przekazywane Żłobkowi w zarząd, obejmujące następujące składniki: 

1) pomieszczenia znajdujące się na parterze w budynku położonym w Woźnikach przy ul. Szkolnej 5: 
przedsionek, aneks opiekunów, strefa zabawy, przedpokój, łazienka, kuchnia, sypialnia dzieci 1, sypialnia 
dzieci 2, sypialnia dzieci 3 oraz taras. 

2) mienie ruchome określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Rozpoczęcie działalności opiekuńczej Żłobka nastąpi z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Woźnikach 

 
 

Anna Wincowska 

 

Id: 2B9AA2EB-B461-4548-B2EE-020AB9114FE2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 38/VI/2024 

Rady Miejskiej w Woźnikach 

z dnia 28 października 2024 r. 

Lp Nazwa Ilość sztuk 
1. Stół ze zlewem dwukomorowy, z półką 1 
2. Wózek metalowy 1 
3. Stół z basenem 1-komorowym 800x600x850 mm, h 400 mm. Skręcany 1 
4. Zlewozmywak dwukomorowy stalowy wpuszczany 2 
5. Regał magazynowy chromowany 4 półki 1 
6. Bateria kuchenna 1 
7. Szafka kuchenna 80 cm stojąca z drzwiami 1 
8. Szafka kuchenna 80 cm stojąca z szufladami 1 
9. Szafka kuchenna 60 cm wisząca 1 
10. Szafka kuchenna 80 cm wisząca z drzwiami 2 
11. Szafka kuchenna 60 cm stojąca z drzwiami. 1 
12. Blat kuchenny dąb olejowany 220 cm. 1 
13. Kubek niebieski 32 
14. Talerz płaski niebieski 32 
15. Talerzyk deserowy niebieski 32 
16. Talerz głęboki niebieski 32 
17. Widelec niebieski 32 
18. Nóż niebieski 32 
19. Łyżka niebieska 32 
20. Śliniak niebieski 16 
21. Śliniak różowy 16 
22. Krzesełko do karmienia 8 
23. Salaterka niebieska 510 ml 132 mm 10 
24. Dzbanek szklany 1,3l 4 
25. Garnek wysoki z pokrywką, stalowy, O 200mm, V 6,3l 1 
26. Miska polerowana d 300mm, 7l 1 
27. Miska z melaminy 5l niebieska 2 
28. MONOBLOK. Chochla d 120mm 1 
29. MONOBLOK. Łyżka cedzakowa d 140mm 1 
30. Patelnia z powłoką nieprzywierającą śr. 320mm 1 
31. Salaterka 120mm, poj. 500ml 6 
32. Rondel 5 l. z pokrywką 1 
33. Termos stołowy 2,0l 1 
34. Taca prostokątna z melaminy 1 
35. Zmywarko wyparzarka, uniwersalna, dozownik płynu myjącego, P 3,4/4,9 

kW, U 230/400 V 
1 

36. Lodówko zamrażarka 236 l A+ 1 
37. Kuchenka elektryczna z piekarnikiem 1 
38. Okap AMICA OSC5212B 1 
39. Elektryczny podgrzewacz i sterylizator 2w1 1 
40. Czajnik elektryczny bezprzewodowy 1,8 l 1 
41. Waga spożywcza kuchenna elektroniczna 5 kg LCD 1 
42. Blender ręczny 800W 1 
43. Szatnia z wieszakami- korpus   4 
44. Drzwi do szatni 4 
45. Prostokątny blat bukowy z obrzeżem - multiplex   6 
46. Drewniane nogi. 

Rozmiar 0-3. Komplet 4 szt 
6 

Id: 2B9AA2EB-B461-4548-B2EE-020AB9114FE2. Podpisany Strona 1



47. Krzesełko przedszkolne, drewniane. Rozmiar 1 20 
48. Krzesełko przedszkolne, drewniane. Rozmiar 0 6 
49. Krzesło przedszkolne drewniane rozmiar 0 z podłokietnikami i szelkami 6 
50. Łóżeczka przedszkolne  niebieskie- zestaw 6 szt.   4 
51. Łóżeczko dziecięce ze szczebelkami 8 
52. Materac do łóżeczek dziecięcych 8 
53. Pościel zielona. Komplet     32 
54. Piankowy, kwadratowy kącik zabaw 1 
55. Kojec z manipulacjami 1 
56. Szafa na łóżeczka i pościel 2 
57. Przewijak z materacykiem     2 
58. Przewijak wiszący      1 
59. Zestaw meblowy 1 
60. Zestaw las. Zestaw meblowy z cokołem     1 
61. Zestaw dżungla. Zestaw meblowy z cokołem     1 
62. Szafa 92 cm wysoka z drzwiami z zamkiem 2 
63. Fotel jasnoszary 3 
64. Zielony dywan okrągły 3 m 1 
65. Turkusowy dywan okrągły 3 m 1 
66. Składany wózek dla 6 dzieci 1 
67. Duża tablica manipulacyjna ścienne w kształcie krokodyla   1 
68. Ścienna tablica manipulacyjna w kształcie tęczy 1 
69. Tablica manipulacyjna w kształcie misia   1 
70. Kryjówka   1 
71. Magnetyczna, ścienna, biała tablica suchościeralna, mała   1 
72. Gruszka do siedzenia, mała, zielona z tkaniny PCW   1 
73. Gruszka do siedzenia, mała, żółta z tkaniny PCW 1 
74. Gruszka  do siedzenia, mała pomarańczowa z tkaniny PCW 1 
75. Tablica korkowa zielona 1 
76. Tablica korkowa 1 
77. Blat Lux prostokątny 1 
78. 4 Metalowe nogi   1 
79. Krzesło szkolne, białe   1 
80. Duża szafa ubraniowa 1 
81. Gąsienica spacerowa 6 
82. Miękkie sensoryczne klocki 1 
83. Miękkie klocki 2 
84. Stolik manipulacyjny drewniany 2 
85. Rakieta 1 
86. Sześcian manipulacyjny 3 
87. Piramida manipulacyjno- dźwiękowa 1 
88. Zabawka 2 w 1- wieża i sorter 2 
89. Drewniana piramidka z trzpieniem 3 
90. Piramidka drewniana 1 
91. Domek z klocków 3 
92. Drewniana zabawka na sznurku- pociąg 2 
93. Piramidy do sortowania 1 
94. Drewniane, tęczowe półokręgi 2 
95. Maxi kulodrom 1 
96. Nakładanka drewniana z kołeczkami- wieś 2 
97. Nakładanka drewniana z kołeczkami- pojazdy 1 
98. Zegar 3 
99. Sorter w kształcie kwiatka 2 
100. Zabawka 2w1- stuku puku 1 

Id: 2B9AA2EB-B461-4548-B2EE-020AB9114FE2. Podpisany Strona 2



101. Garaż 3 poziomowy z autkiem i helikopterem 2 
102. Drewniana zjeżdżalnia z autkami 1 
103. Grzechotka- traktor 1 
104. Grzechotka- słonik 2 
105. Ładowarka 2 
106. Śmieciarka 2 
107. Walec 2 
108. Wywrotka 2 
109. Betoniarka 2 
110. Jeździk i autko 2 w 1- foodtrack 2 
111. Pchacz majsterkowicza 1 
112. Figurki- konie 1 
113. Figurki- ptaki 1 
114. Figurki zwierząt polarnych 2 
115. Prehistoryczne zwierzęta. Figurki zwierząt XL 2 
116. Figurki młodych zwierząt 2 
117. Figurki zwierząt egzotycznych 2 
118. Figurki zwierząt leśnych 2 
119. Figurki zwierząt gospodarskich 2 
120. Figurki piesków i kotków 2 
121. Figurki ptaków wiejskich 2 
122. Figurki gryzoni 2 
123. Pastelowy mini labirynt z koralikami 2 
124. Kolorowy mini labirynt z koralikami 4 
125. Edukacyjna wieża 2 
126. Miś. Nakładanka drewniana 1 
127. Piramidka - Kot Filemon 1 
128. Żaba. Piramidka drewniana 1 
129. Piramidka – Gąsienica 2 
130. Klocki edukacyjne- pociąg 3 
131. Samochodziki drewniane 3 
132. Zestaw drewnianych autek 3 
133. Pomarańczowy samochód Jeździk dla malucha 1 
134. Turkusowy samochód Jeździk dla malucha 1 
135. Lalka manipulacyjna- Bobas 2 
136. Wózek dla 2 lalek 1 
137. Wózek spacerowy 3-kołowy 1 
138. Pudełko niespodzianka- żaba 1 
139. Poduszki fakturowe w woreczku 1 
140. Bujak piankowy w kształcie królika 2 
141. Bujak piankowy- pomarańcza 2 
142. Bujak piankowy- banan 2 
143. Bujak piankowy- arbuz 2 
144. Bujak piankowy- kiwi 2 
145. Bujak piankowy- piesek Husky 2 
146. Miękki kolorowy jeż 1 
147. Miękka lalka- Mati 2 
148. Miękka lalka- Nati 2 
149. Miękka lalka- Nati 1 
150. Miękka poduszka piesek 2 
151. Lalka bobas 1 
152. Wózek głęboki 1 
153. Zestaw naczyń do zabawy 1 
154. Warzywa i owoce w drewnianych skrzynkach 1 

Id: 2B9AA2EB-B461-4548-B2EE-020AB9114FE2. Podpisany Strona 3



155. Warzywa plastikowe 1 
156. Owoce plastikowe 1 
157. Jajka plastikowe 1 
158. Jajka plastikowe 1 
159. Tabliczka z wkrętami 1 
160. Warsztat z narzędziami 1 
161. Zestaw małego dentysty. Zabawka drewniana 1 
162. Piłka ażurowa 1 
163. Dźwiękowe geometryczne grzechotki 1 
164. Zestaw grzechotek 1 
165. Figury sensoryczne w woreczku 1 
166. Pierwszy telefon 1 
167. Pierwszy aparat 2 
168. Poduszeczki sensoryczne 1 
169. Miękkie kostki - 6 sztuk 1 
170. Kostki owocowe. Miękkie piankowe klocki 2 
171. Miękka piłka z aktywnościami 2 
172. Puzzle. Klocki konstrukcyjne 2 
173. Cegły. Duże klocki konstrukcyjne 2 
174. Klocki drewniane z kolorowymi okienkami 2 
175. Waflowe klocki konstrukcyjne 2 
176. Kolorowe sześciany 1 
177. Pojazd. Duże klocki waflowe 1 
178. Dzień na budowie. Duże puzzle podłogowe 2 
179. Miasteczko. Drewniane klocki 1 
180. Puzzle ciężarówka 2 
181. Puzzle traktor 2 
182. Puzzle piesek 2 
183. Puzzle kotek 2 
184. 6 pojazdów. Puzzle dla malucha 2 
185. Sorter - Słoń na kółkach 2 
186. Garaż z drogą i kolejką 1 
187. Remiza strażacka. Zabawka drewniana 1 
188. Samochód terenowy Safari 1 
189. Samochód terenowy wojskowy 1 
190. Jeep ambulans z ludzikami 2 
191. Auto terenowe Mitshubishi 2 
192. Samochód strażacki 2 
193. Gigantyczna śmieciarka 2 
194. Wózek sklepowy. Pchacz 1 
195. Pchacz. Zielony wózek 2 
196. Jeździk - pchacz 2 w 1 2 
197. Króliczek pluszowy duży 2 
198. Ślimaczek. Miękka poduszka 2 
199. Szafka łazienkowa na umywalkę 2 
200. Podajnik na ręczniki papierowe 2 
201. Podajnik na papier toaletowy 2 
202. Podajnik na mydło 2 
203. Nocnik biały 32 
204. Podest biały z antypoślizgiem 2 
205. Szafa na nocniki 2 
206. Drzwi do szafy na nocniki 2 szt. Niebieskie 2 
207. Wieszak z uchwytami2 2 
208. Kosz na pieluchy 26 l 2 

Id: 2B9AA2EB-B461-4548-B2EE-020AB9114FE2. Podpisany Strona 4



209. Worki do kosza na pieluchy, 3 szt. 2 
210. Lustro 2 
211. Przewijak dwuosobowy z burtami na pojemniki plastikowe 1 
212. Szary  materac z burtami do przewijaka dwuosobowego 1 
213. Pojemniki plastikowe duże szare 6 szt. 2 
214. Radioodtwarzacz Blaupunkt BB30BT 1 
215. Monitor interaktywny 65" z wbudowaną kamerą i akcesoriami 1 
216. Laptop multimedialny 1 
217. Urządzenie wielofunkcyjne Epson WF-C4810DTWF 1 
218. Niszczarka Fellowes 60Cs 1 
 

Id: 2B9AA2EB-B461-4548-B2EE-020AB9114FE2. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 38/VI/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1


